AVIS Comunale Santa Ninfa

Piazza Fleming, Santa Ninfa

81003250818

ENTE EROGATORE COMUNE

ASP Trapani Trapani
Comune di Santa
Santa Ninfa Ninfa
Agenzia delle Palermo
Entrate
Unicredit Palermo
Privati Santa
Ninfa
Privati Santa
Ninfa

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€44.694,63

€9.858,00

€2.372,30

€493,00

€350,00

€4.333,48

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI
VANTAGGI ECONOMICI

2020

2020

2020

2020

2020

2020

CAUSALE
Rimborsi da convenzione

Contributo Bilancio Partecipato
Contributo 5x1000

Contributo "ilmiodono"2019

Contributi da privati x attivita associativa

Raccolta Fondi "Paniere Amicizia
emergenza Covid_19"

lo sottoscritto Giuseppe Bivona, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante Paolo Pellicane di AVIS Comunale Santa Ninfa,
consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali
digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque
genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui
riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2020 sono complete e rispondono al vero"

Santa Ninfa, 22/04/2021 17:40:27

)|(‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017


https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

