AVIS Comunale Santa Ninfa

Piazza Fleming, Santa Ninfa 81003250818



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
ASP Trapani	Trapani	€ 44.694,63	2020	Rimborsi da convenzione
Comune di Santa Ninfa	Santa Ninfa	€ 9.858,00	2020	Contributo Bilancio Partecipato
Agenzia delle Entrate	Palermo	€ 2.372,30	2020	Contributo 5x1000
Unicredit	Palermo	€ 493,00	2020	Contributo "ilmiodono"2019
Privati	Santa Ninfa	€ 350,00	2020	Contributi da privati x attività associativa
Privati	Santa Ninfa	€ 4.333,48	2020	Raccolta Fondi "Paniere Amicizia emergenza Covid_19"

lo sottoscritto Giuseppe Bivona, con l'autorizzazione del Legale Rappresentante Paolo Pellicane di AVIS Comunale Santa Ninfa, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2020 sono complete e rispondono al vero"

Santa Ninfa, 22/04/2021 17:40:27

Powered by **X** Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017